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     Protokół Nr 235/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 20 marca 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

 

O godzinie 8:05 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie 

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

2. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 

rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na 2018 rok. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyznaczenia 

zamawiającego oraz jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia 

postępowania. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wszczęcia uproszczonej 

procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą „Konferencja Cmentarze 

zbrodni. Wyniki badań i ekshumacji ostatnich lat prowadzonych na dawnych i obcych 

ziemiach Rzeczypospolitej”. 

6. Ustalenie stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych, użytkowych – garaży  

i użytkowych stanowiących mienie Powiatu Myśliborskiego oraz rozpatrzenie 

projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali użytkowych 

oraz lokali mieszkalnych stanowiących mienie Powiatu Myśliborskiego. 

7. Podpisanie umowy z Gminą Dębno w sprawie udzielenia przez Gminę pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Myśliborskiego w celu realizacji 

inwestycji pn: „Budowa i modernizacja chodnika w Cychrach przy drodze powiatowej 

nr 2139Z” i określenie zasad udzielania tej pomocy. 

8. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia w sprawie określenia wysokości pomocy 

finansowej dla Powiatu Myśliborskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie udziału  

w zawodach sportowych Dębnowskiej młodzieży ze szkół ponadpodstawowych. 

9. Wyrażenie zgody na zlecenie demontażu pojazdów, które zgodnie z postanowieniem 

Sądu stały się własnością Powiatu Myśliborskiego. 
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10. Zapoznanie się z pismem Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego znak: 

CUW.4051.6.2018.WjM z dn. 16.03.2018r. w sprawie Programu wyrównywania 

różnic między regionami III. 

11. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 234/2018 z dnia 

12.03.2018r. 

12. Sprawy różne. 

13. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok 

oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na 2018 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła projekt uchwały odczytując wnioski ujęte w uzasadnieniu. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra  

Zapytał o wniosek dotyczący przeniesienia środków pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem 

na dokończenie inwestycji realizowanej w 2017 roku pn: „ Budowa chodnika w m. Ławy  

w pasie drogi powiatowej Nr 2111Z”? 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Wyjaśniła, że jest to przeniesienie z usług na paragraf inwestycyjny. W 2017 roku podjęto 

decyzję o dokończeniu tej inwestycji. 

Odczytała kolejne wnioski. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra  

Poprosił o wyjaśnienie z czego wynika konieczność przeniesienia kwoty 4.950,00 zł 

pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla animatora prowadzącego 

zajęcia na boisku ORLIK? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przekazała, że sprawa związana jest ze zmianą umowy zlecenia na umowę o pracę. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra  

Poprosił o szczegóły przedmiotowej sprawy. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała wycofanie przedmiotowego wniosku z projektu uchwały do czasu 

wyjaśnienia. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o wycofaniu z projektu uchwały wniosku dyrektora ZSP Nr 

1 w Dębnie dotyczącego  przeniesienia kwoty 4.950,00 zł pomiędzy paragrafami  

z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla animatora prowadzącego zajęcia na boisku ORLIK 

oraz podjął uchwałę Nr 235/811/2018 z dnia 20 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 

i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2018 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na 2018 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyznaczenia 

zamawiającego oraz jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia 

postępowania. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że dotyczy ona 

wyznaczenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego jako zamawiającego 

wspólnie udzielającego zamówienia oraz jednostkę organizacyjną Powiatu  Myśliborskiego 

do przygotowania i przeprowadzenia postępowania pn. „Zakup i dostawa chemii 

gospodarczej i profesjonalnej oraz artykułów higieniczno-sanitarnych do jednostek 

organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego na rok 2018”. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 235/812/2018 z dnia 20 marca 2018 roku w sprawie 

wyznaczenia zamawiającego oraz jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia 

postępowania. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wszczęcia uproszczonej 

procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą „Konferencja Cmentarze 

zbrodni. Wyniki badań i ekshumacji ostatnich lat prowadzonych na dawnych i obcych 

ziemiach Rzeczypospolitej”. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra  

Poprosił o informacje dotyczące zadania publicznego. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła informacje dotyczące zadania zgodnie z przedstawioną ofertą. 

(Oferta  stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 235/813/2018 z dnia 20 marca 2018 roku w sprawie 

wszczęcia uproszczonej procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą 

„Konferencja Cmentarze zbrodni. Wyniki badań i ekshumacji ostatnich lat prowadzonych 

na dawnych i obcych ziemiach Rzeczypospolitej”. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ustalenie stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych, użytkowych – garaży  

i użytkowych stanowiących mienie Powiatu Myśliborskiego oraz rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali użytkowych oraz lokali 

mieszkalnych stanowiących mienie Powiatu Myśliborskiego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przedstawiła informację na temat 

stawek ustalonych przy udziale rzeczoznawcy majątkowego. 
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Przedstawiła stawki obowiązujące na terenie Powiatu Myśliborskiego od 2013 roku. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę, że oprócz stawek dla garaży, lokali użytkowych i mieszkalnych należałoby 

ustalić stawki dla pozostałych obiektów i terenów. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że kwestia ta może zostać przeanalizowana i ewentualnie ustalona odrębną 

uchwałą. Zwróciła uwagę, na sprawę dotyczącą wynajmu mieszkań na terenie Powiatu 

Myśliborskiego. 

 

Kolejno: 

 

Zaproponowano, aby stawki najmu przedstawiały się następująco: 

 

1)  najem lokali użytkowych w wysokości    13,00 zł. za 1 m2  netto,  

2)  najem garaży w wysokości                       9,00 zł. za 1 m2 netto, 

3)  najem lokali mieszkalnych w wysokości  6,00 zł. za 1 m2 netto. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził zaproponowane stawki najmu podejmując uchwałę Nr 

235/814/2018 roku z dnia 20 marca 2018 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem 

lokali użytkowych oraz lokali mieszkalnych stanowiących mienie Powiatu Myśliborskiego. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podpisanie umowy z Gminą Dębno w sprawie udzielenia przez Gminę pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Myśliborskiego w celu realizacji 

inwestycji pn: „Budowa i modernizacja chodnika w Cychrach przy drodze powiatowej 

nr 2139Z” i określenie zasad udzielania tej pomocy. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia w sprawie określenia wysokości pomocy 

finansowej dla Powiatu Myśliborskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie udziału  

w zawodach sportowych Dębnowskiej młodzieży ze szkół ponadpodstawowych. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego porozumienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Wyrażenie zgody na zlecenie demontażu pojazdów, które zgodnie z postanowieniem 

Sądu stały się własnością Powiatu Myśliborskiego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie demontażu przedmiotowych pojazdów. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z pismem Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego znak: 

CUW.4051.6.2018.WjM z dn. 16.03.2018r. w sprawie Programu wyrównywania różnic 

między regionami III. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowe pismo. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 234/2018 z dnia 

12.03.2018r. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął przedmiotowy protokół. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

 

1. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że Spółka Szpital w Dębnie Sp. z o.o. oraz Spółka Szpital Barlinek Sp. z o.o. 

otrzymały dofinansowanie w ramach działania 6.8 Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2018 dot. profilaktyki onkologicznej. 

  

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 8:35 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................... 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   ...............................  

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ……………………. 


